## המועצה המקומית כפר שמריהו ראש המועצה

15 באוגוסט 2017
כ"ג באב תשע"ז

לכבוד

תושבי ובאי המועצה המקומית כפר שמריהו

שלום רב,

### הנדון: החלת החוק לייעול הפיקוח והאכיפה העירוניים ברשויות המקומיות (תעבורה), תשע"ו – 2016 בשטחי המועצה מקומית כפר שמריהו

הריני להודיע כי בהתאם להחלטת מליאת המועצה המקומית כפר שמריהו (להלן: "המועצה"), בישיבתה מיום 4.4.2017, תפעל המועצה לאכיפת הוראות החוק לייעול הפיקוח והאכיפה העירוניים ברשויות המקומיות (תעבורה), תשע"ו – 2016 (להלן: "החוק"), בשטחי המועצה.

אכיפת החוק נוגעת, בין היתר, לתנועת אופניים, אופניים חשמליים, קורקינטים חשמליים ואופנועים במדרכות ובשבילי האופניים.

הפקחים שהוסמכו על ידי ראש המועצה ואושרו על ידי מליאת המועצה בישיבתה מיום 4.4.2017 הינם:

1. ליאור גולן ישראלי.

2. יצחק פלד.

(להלן ייקראו כולם: "הפקח")